
Uchwała Nr XI/104/95 

Rady Miejskiej W Szczecinie 

z dnia 15 maja 1995 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do następujących rad osiedli : Krzekowo - Bezrzecze , 

Osów i Żydowce - Klucz . 

Na podstawie § 19 ustęp 1 statutu osiedla ( załącznik do Uchwały Nr XXIV/285 Rady 

Miejskiej w Szczecinie z dnia 18.04.1992 r. w sprawie statutu osiedla )  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala , co następuje : 

§ 1 

Zarządza się wybory do rad osiedli : Krzekowo - Bezrzecze , Osów i Żydowce - Klucz na 

dzień 25 czerwca 1995 r. 

§ 2 

Wybory należy przeprowadzić zgodnie z ordynacją wyborczą będącą załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały Nr V/36/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 17 października 1994 r. oraz 

kalendarzem wyborczym , będącym załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały . 

§ 3 

Prezydium Miejskiej Komisji wyborczej powoła Osiedlowe Komisje Wyborcze w celu 

przeprowadzenia wyborów . 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta . 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenie w sposob miejscowo przyjęty .  

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


